
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

親睦ゴルフコンペ(9：37ｽﾀｰﾄ）終了後

18：30

　点鐘　　　　　　　　　　　　　　森川会長

　ﾛｰﾀﾘｰｿﾝｸﾞ斉唱「それでこそロータリー」

　「四つのテスト」唱和　　　　越川(博)会員

　ご来訪者紹介　　　　　　　　杉森親睦担当

　　　ロータリー家族紹介

　新入会員入会式　　　遠藤亮一君

　次年度会長・幹事挨拶

　会長挨拶・会務報告　　　　　　  森川会長

　出席報告　　　　　　　　　　　　出席委員

　点鐘　　　　　　　　　　　　　　森川会長

19：00

観月会　　　　　　　　　　　　杉森親睦担当

　乾杯　　　　　　　第41代会長　　内田裕雄

　アトラクション　　　　紹介　小川佐内会員

　　　キャンディー＆千餅

　ゴルフ成績発表　　 ゴルフ委員長 内田裕雄

　ニコニコボックス発表　　　　　　親睦委員

　中締め　　　　　　第32代会長　椎名鐐一郎

　ﾛｰﾀﾘｰｿﾝｸﾞ「手に手つないで」  　　　ＳＡＡ

平成22年9月16日発行  NO.1943 第2071例会　　会長　森川　忠　　幹事　行木　英夫　　会報担当　越川　忠

例会報告（平成22年9月16日）
1日）

よろしくお願い申し上げます。ロータリーに参加し

ていることで、日頃は何かとご家族にご迷惑等おか

けしているかと思いますが、本日はキャンディー＆

千餅のミニコンサートもありますので十分お楽しみ

いただければ幸いです。又この度「遠藤亮一さん」

が入会なされ本日は入会式の運びとなりました。今

後とも一日も早くメンバーの顔と名前を憶えていた

だき、お仲間入り願えればと思います。今年度のク

ラブテーマは「和」(なごみ）を掲げさせていただ

きました。このことは全員参加でクラブで盛り上げ

ていただきたいという意味を含め決めさせていただ

きました。今後ともこの趣旨をご理解いただきクラ

ブ活動にご協力願えれば幸いです。本日この会の前

に京カントリークラブにおいて親睦ゴルフ大会が行

われました。私も参加させていただきましたが、あ

いにくの大雨の中、途中中断があったり、みなさん

大変苦労されたようです。内田会員には予約等にお

骨折りいただきありがとうございました。それでは

みなさん観月会をお楽しみください。

本日、臨時理事会があり、12月4日(土)に予定され

ている「ロータリー音楽祭」の件で実行委員会を立

ち上げさせていただき、会長、幹事、委員会メン

バーを中心に進めてまいります。また、東金ロータ

リークラブからのお誘いで10月9日(土)「城西国際

大学留学生を迎えての家族親睦・国際交流会」には

地引網をし、交流を深める企画の案内がありました

ので、多くの会員の参加をお待ちしております。

9月24日(金)に6分区第4回の会長幹事会が大多喜ク

ラブホストで童子(わらべ)で行われます。

会務報告

みなさん、こんばんは。今日は観月会ということで

多くのロータリアン、ファミリーがここ成田ビュー

ホテルにお越しいただき本当にありがとうございま

す。７月から会長を仰せつかりました森川です。行

木幹事とともに来年６月まで成田空港南ロータリー

クラブの運営に全力で務めさせていただきますので

会長挨拶

観 月 会
(成田ビューホテル）



キャンディ＆千餅

鈴木ﾌｧﾐﾘｰ 小林ﾌｧﾐﾘｰ 森川会長ﾌｧﾐﾘｰ

石田ﾌｧﾐﾘｰ 椎名ﾌｧﾐﾘｰ 川島ﾌｧﾐﾘｰ

高田ﾌｧﾐﾘｰ

越川(忠)ﾌｧﾐﾘｰ
椎名さんと青柳会員

向後会員/越川(博)会員/内田会員 手に手つないで



冨ﾌｧﾐﾘｰ

9月16日（木）成田ビューホテルにて

乾杯 / 第41代会長 内田裕雄 越川(博)ﾌｧﾐﾘｰと小林次年度会長

伊藤(迪)会員/椎名会員/渡辺会員 小川ﾌｧﾐﾘｰ

幸会員/押尾会員鵜沢会員/小野田会員 前川ﾌｧﾐﾘｰ

遠藤会員

若梅事務員/杉森会員鈴木会員/幸会員/古西会員/伊藤会員 中締め/椎名会員による三三七ながれ



京ｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ　9:37ｽﾀｰﾄ

例会日 会員数 出席

9月16日 42 42

MU ％

0 100.0

☆ 欠席をしたらメークアップをしましょう ★

出席報告

本日計 　 28,000円

累　計   230,000円

森川忠君・行木英夫君

　　…多数の参加ありがとうございます

向後雅生君・内田裕雄君・伊藤元雄君

・杉森幹男君・小川佐内君・小野田行伸君

　　…観月会おめでとうございます

土屋俊夫君

　　…遠藤さん入会おめでとうございます

石田喜一君

　　…ゴルフ参加できなくてすみません

　　　観月会おめでとうございます

小林定雄君

　　…次年度よろしくお願いします

越川博光君

　　…ドラコンとりました

小野田行伸君

　　…ニアピンとりました

古西弘和君

　　…準優勝しました

越川忠君・鈴木恭一君

　　…優勝をのがしました

渡辺孝文君

　　…ブービーは今日で終わりです

冨一美君

　　…すばらしい企画でたのしかったです

幸克己君

　　…ミニコンサートたのしかったです

遠藤亮一君

　　…入会させていただいてありがとう

椎名鐐一郎君

　　…観月会お招きいただきありがとう

前川静江様

　　…たのしいひとときをありがとう

ニコニコボックス

次年度会長幹事

新入会員入会式

小林定雄次年度会長　　　　　　伊藤元雄次年度幹事

遠藤　亮一　会員

生年月日 　1952/5/14

役　　職　 代表取締役

会 社 名　 ㈲安平商店

所 在 地   横芝光町栗山4651

業    種　 鉄鋼二次製品加工販売

入会おめでとうございます

次年度もよろしくお願い致します


